
ZARZĄDZENIE NR 208/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lutego 2005 r.

w sprawie sprzedaży  w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych z pomieszczeniami 
przynależnymi wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
 Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 
2603) oraz art. 3 ust.1 i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U.  z 
2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XXII/190/03 z dnia 27 sierpnia 
2003r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Krakowa (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz ich najemców lokali mieszkalnych stanowiących                                                                                                                                                                                                                                               
własność Gminy Miejskiej Kraków z pomieszczeniami przynależnymi wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części gruntu pod budynkiem, objętych wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





TERMIN WYWIESZENIA                Załącznik do zarządzenia Nr 208/2005
  Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 8 lutego 2005 r.

       
                                                                                               
Wykaz lokali mieszkalnych z pomieszczeniami przynależnymi przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców wraz z ułamkową 
częścią gruntu pod budynkiem.

Lp. Nr
Sprawy

Opis położenia 
nieruchomości: 
ulica, osiedle

Dz. Nr lok. 
mieszk.

Pow. lok.
mieszk.
m2

pow. 
pomieszcz.
przynależ. m2

Wartość 
mieszkania 
wraz z
wartością 
pom. 
przynależn.
w  zł.

Udzielane
bonifikaty   -  %   
cena do
sprzedaży  - zł.
lok. mieszk. 
wraz z
pom. 
przynależn.

Zwrot kwoty 
poniesionych 
nakładów za 
remont lokalu 
w zł.

Nr działki Obręb Pow. 
działki 
w  m2

Nr księgi 
wieczystej

Ułamkowa 
część gruntu 
w m2

Wartość gruntu 
w zł.

Udzielane
bonifikaty   -  %   
cena do
sprzedaży  - zł

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16

1.  757/04 Centrum D 5 N.H 41 37,36
-

75.964 90%    
   7.596

- 88/2
88/3

51 665 274999  14/1000
= 9,3

1.876,03 90%
187,60

2. 732/04  Centrum D 5 N.H 40 48,57
-

97.659 90%
9.766

- 88/2
88/3

51 665 274999 18/1000
= 12,1

2.438,94 90%
243,89

3. 722/04 Kamionka 1 N.H 8 33,12
13,74

55.058 90%    
  5.506

- 85/54 54 1383 239928  56/1000
= 77,8

12.446,65 90%
1.244,67

4. 230/04 Łobzowska 9 Ś 9 94,83
13,00

122.928 90%    
   adapt.  12.293

- 51/5 119 292 182168 165 /1000
= 48,3  

27.864,04 90%
2.786,40

5. 400/04 Librowszczyzny 8 Ś 6 86,75
15,45

212.769 90%    
 21.277

- 107 2 619 190018 162/1000
= 99,4 

59.229,06 90%
5.922,91

6. 429/04 Fałata 2 K 17 51,41
4,48

111.775 90%    
 11.178

- 44 14 1300 21101  23/1000
= 29,7 

7.892,11 90%
789,21

7. 123/02 W. Sławka 20 P 39 84,11
2,43

160.707 90%    
 16.071

- 57/25 47 2345 195476  26/1000
= 161,1

9.170,91 90%
917,09

8. 109/04 W. Sławka 20 P 5 67,88
2,45

132.583 90%    
 13.334

- 57/25 47 2345 195476  21/1000
= 50,7

7.453,08 90%
745,31



1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16

9. 6/03 W. Sławka 20 P 18 73,81
2,79

140.710 90%    
   14.071

- 57/25 47 2345 195476  23/1000
= 54,1

8.117,54 90%
811,75

10. 106/04 W. Sławka 20 P 6 68,09
2,48

132.594 90%
13.259

- 57/25 47 2345 195476 21/1000
= 49,9

7.478,52 90%
747,85

11. 214/02 W. Sławka 20 P 40 59,52
2,47

113.512 90%
11.351

- 57/25 47 2345 195476 19/1000
= 43,8

6.569,27 90%
656,93

12. 49/03 W. Sławka 20 P 34 59,45
3,24

113.730 90%
11.373

- 57/25 47 2345 195476 19/1000
= 44,2

6.622,26 90%
662,23

13. 485/02 W. Sławka 20 P 19 71,23
2,79

135.811 90%
13.581

- 57/25 47 2345 195476 22/1000
= 52,3

7.844,13 90%
784,41

14. 108/02 W. Sławka 20 P 13 71,40
2,44

136.639 90%
13.664

- 57/25 47 2345 195476 22/1000
= 52,2

7.825,05 90%
782,51

15. 167/02 W. Sławka 20 P 43 82,97
2,39

158.828 90%
15.853

- 57/25 47 2345 195476 26/1000
= 60,3

9.045,86 90%
904,59

16. 96/02 W. Sławka 20 P 26 59,89
1,98

117.248 90%
11.725

- 57/25 47 2345 195476 19/1000
= 43,7

6.556,55 90%
655,66

17. 253/02 Benedykta 13 P 5A 22,45
4,28

36.598 90%
3.660

1.247 311/2
311/3

13 390 237330 46/1000
= 18,0

3.789,56 90%
378,96

18. 156/04 Teligi 14 P 65 57,52
4,51

107.200 90%
10.720

- 255/41
255/42
257/7

55 3747 239868 14/1000
= 53,7

8.319,90 90%
831,99

19. 799/04 Kamionka 10 N.H 12 50,31
19,07

96.393 90%
9.639

- 85/57 54 1385 239929 76/1000
= 105,70

16.905,02 90%
1.690,50

20. 661/04 Na Wzgórzach 19 N.H 1 19,39
4,17

41.439 90%
4.144

- 254 10 367 84928 20/1000
= 7,4

1.191,92 90%
119,19

21. 653/04 Na Skarpie 63 N.H 18 45,71
7,62

94.292 90%
9.429

2.850 203/1 47 1804 211020 27/1000
= 48,3

8.600,55 90%
860,06

22. 808/04 Wandy 23 N.H 11 50,28
10,83

105.628 90%
10.563

- 102 47 408 77547 51/1000
= 20,7

3.685,57 90%
368,56

23. 806/04 Wandy 3 N.H 2 35,64
9,39

75.550 90%
7.555

- 284 47 544 223420 27/1000
= 14,4

2.566,69 90%
256,67

24. 779/04 Kamionka 3 N.H 12A 52,06
-

28.198 90%
 adapt.  2.820

- 85/53 54 1573 239927 62/1000
= 97,9

15.667,55 90%
1.566,76




